
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025, nr. 2025-41; 

 

 

Besluit: 

 

1. Kennis te nemen dat het college besloten heeft om het jongerencentrum tot 31 

december 2025 voort te zetten. 

 

2. Kennis te nemen dat het college onvoldoende ruimte heeft binnen de begroting om 

uitvoering te kunnen geven aan continuering van het jongerencentrum per 1 januari 

2026.  

 

3. Een principebesluit te nemen over de voortzetting van het jongerencentrum per 1 

januari 2026 met voorkeursscenario 3 en dit besluit definitief te maken bij de 

behandeling van de begroting 2026, waarbij de  

financiering en daarmee de mogelijke voortzetting van het jongerencentrum afhankelijk 

is van de begrotingsbehandeling in november 2025.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 juni 2025. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


